
Oggetto: AVVISO ESPLORATIVO PER MOBILITA' ISTRUTTORE TECNICO CAT. C E ISTRUTTORE DIRETTIVO
TECNICO CAT. D - AMMISSIONE CANDIDATI E NOMINA COMMISSIONE ESAMINATRICE.

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

PREMESSO
che con delibera di G.C. n. 34 del 13.03.2017 è stata avviata la procedura di avviso-
esplorativo di mobilità volontaria esterna, ex art. 30 D.Lgs. 165/2001, per la
copertura di un posto di Tecnico di categoria C o categoria D;
che con propria determinazione n. 71 del 21.03.2017 di Registro Generale è stato-
approvato l’avviso esplorativo per la formazione di due elenchi di candidati di
Istruttore Tecnico – cat. C – e Istruttore Direttivo Tecnico -cat. D;
che l’avviso è stato pubblicato all’Albo pretorio on-line e nel sito web del Comune di-
Brugine – sezione Amministrazione Trasparente – sottosezione “Bandi di concorso”
dal 29.03.2017
che il termine per la presentazione delle domande è stato fissato nel 29.04.2017;-

DATO ATTO che sono state presentate n. 3 domande di partecipazione alla mobilità, tutte
relativa alla cat. D – Istruttore Direttivo Tecnico:

Della Marina Daniele;
Friso Stefania;
Scordo Silvia.

VISTE le cause di esclusione stabilite nell’avviso esplorativo di mobilità;

RILEVATO che si è proceduto all’esame delle domande e della documentazione allegata e
che da tale istruttoria risulta:

Della Marina Daniele: escluso per mancanza di titolo di studio adeguato e di-
inquadramento con profilo professionale di Istruttore Direttivo Tecnico;
Friso Stefania: ammessa;-
Scordo Silvia: esclusa per mancata sottoscrizione del curriculum.-

COPIA

Registro Generale n. 197

DETERMINAZIONE DEL SETTORE PERSONALE - TRIBUTI - PUBB. IST. - CULTURA - SPORT
N. 36 DEL 31-07-2017

Comune di Brugine
Provincia di Padova



RITENUTO di procedere contestualmente alla nomina della Commissione esaminatrice
così composta:
Presidente: Ing. Chiorboli Andrea – Responsabile del Settore “Lavori Pubblici –
Urbanistica – Edilizia Privata”;
Membri esperti: Dr.ssa Compagno Lorella – Responsabile del Settore “Affari Generali –
Finanziario”;
Verbalizzante: dr.ssa Soranzo Vania – Istruttore Direttivo

VISTO l’art. 147/bis del D.Lgs. 267/2000;

VISTO l’art. 107 del D.Lgs. 267/2000;

VISTO il D.Lgs. 165/2001;

DETERMINA

la premessa forma parte integrante e sostanziale della presente determinazione;1.
di dare atto che l’unica candidata ammessa alla procedura di avviso esplorativo di2.
mobilità volontaria esterna per Istruttore Direttivo Tecnico – Cat. D -, a seguito di
istruttoria sulle domande pervenute, è Friso Stefania;
di nominare la Commissione esaminatrice così composta:3.
Presidente: Ing. Chiorboli Andrea – Responsabile del Settore “Lavori Pubblici –-
Urbanistica – Edilizia Privata”;
Membri esperti: Dr.ssa Compagno Lorella – Responsabile del Settore “Affari-
Generali – Finanziario”;
Verbalizzante: dr.ssa Soranzo Vania – Istruttore Direttivo-

di inserire la presente determinazione nel sito Web del Comune di Brugine –4.
sezione Amministrazione Trasparente – sottosezione “Bandi di concorso”, con
valore di notifica per i candidati così come stabilito nell’avviso esplorativo.

Il RESPONSABILE DEL SETTORE
F.to Rostellato Alessandro



Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente determinazione,
che pertanto, in data odierna diviene esecutiva.
Lì  31-07-2017

Il Responsabile del Settore Finanziario
F.to Dott.ssa Compagno Lorella

___________________________________________________________________________

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE
Della suestesa determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio on-line per 10 giorni
consecutivi a partire dal 24-08-2017.
Lì  24-08-2017

Il Messo Comunale
Soranzo Vania


